
POSTANOWIENIE NR 100/2023 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

oraz referendum ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 98/2023 Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 22 września 2023 r., zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 100/2023 Komisarza Wyborczego 

w Łomży z dnia 28 września 2023 r. 

 

M. Grajewo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miasta Grajewo, ul. Strażacka 6A, 19-200 Grajewo, I piętro,  

pokój nr 29 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 13:30 

 

 

Gm. Grajewo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy Grajewo, ul. Komunalna 6, parter, sala nr 1 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Radziłów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Radziłów, Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów, sala konferencyjna 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Rajgród 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie, ul. Warszawska 32, 19-206 Rajgród 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 12:00 

 

 

 



Gm. Szczuczyn 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Szczuczynie, plac 1000-lecia 23, 19-230 Szczuczyn, sala konferencyjna, II piętro, 

pokój 23 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Wąsosz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Gminy Wąsosz, Plac Rzędziana 8, 19-222 Wąsosz, parter, sala nr 6 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

 

 

M. Kolno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala kawiarniana Kolneńskiego Ośrodka Kultury i Sportu, ul. M. Konopnickiej 4, 18-500 Kolno 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 10:00 

 

 

Gm. Grabowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Grabowo, I piętro (sala narad), ul. Gen. Władysława Sikorskiego 1, 18-507 Grabowo 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Kolno 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Czerwonem, Czerwone 50, 18-500 Kolno, sala konferencyjna 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 13:00 



Nr 2 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Czerwonem, Czerwone 50, 18-500 Kolno, sala konferencyjna 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 3 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Czerwonem, Czerwone 50, 18-500 Kolno, sala konferencyjna 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 4 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Czerwonem, Czerwone 50, 18-500 Kolno, sala konferencyjna 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 5 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Czerwonem, Czerwone 50, 18-500 Kolno, sala konferencyjna 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 6 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Czerwonem, Czerwone 50, 18-500 Kolno, sala konferencyjna 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 7 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Czerwonem, Czerwone 50, 18-500 Kolno, sala konferencyjna 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 8 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Czerwonem, Czerwone 50, 18-500 Kolno, sala konferencyjna 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 9 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Czerwonem, Czerwone 50, 18-500 Kolno, sala konferencyjna 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 10 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Czerwonem, Czerwone 50, 18-500 Kolno, sala konferencyjna 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 11 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Czerwonem, Czerwone 50, 18-500 Kolno, sala konferencyjna 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 



Nr 12 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Czerwonem, Czerwone 50, 18-500 Kolno, sala konferencyjna 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 13 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Czerwonem, Czerwone 50, 18-500 Kolno, sala konferencyjna 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 

 

Gm. Mały Płock 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Małym Płocku, ul. Ks. T. Ciborowskiego 38, 18-516 Mały Płock 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Stawiski 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stawiskach, ul. Krótka 4, 18-520 Stawiski 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Turośl 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Turośl, ul. Jana Pawła II 49, 18-525 Turośl, sala konferencyjna, I piętro 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Jedwabne 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Jedwabnem ,ul. Żwirki i Wigury 3, 18-420 Jedwabne, sala konferencyjna, I piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:30 

 



Gm. Łomża 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Łomża, ul. Marii Skłodowskiej Curie 1a, 18-400 Łomża, sala konferencyjna,  

III piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 10:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Łomża, ul. Marii Skłodowskiej Curie 1a, 18-400 Łomża, sala konferencyjna,  

III piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 10:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Łomża, ul. Marii Skłodowskiej Curie 1a, 18-400 Łomża, sala konferencyjna,  

III piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 10:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy Łomża, ul. Marii Skłodowskiej Curie 1a, 18-400 Łomża, sala konferencyjna,  

III piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 10:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Łomża, ul. Marii Skłodowskiej Curie 1a, 18-400 Łomża, sala konferencyjna,  

III piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 10:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Łomża, ul. Marii Skłodowskiej Curie 1a, 18-400 Łomża, sala konferencyjna,  

III piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 10:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Łomża, ul. Marii Skłodowskiej Curie 1a, 18-400 Łomża, sala konferencyjna,  

III piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 10:00 

 

 



Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Łomża, ul. Marii Skłodowskiej Curie 1a, 18-400 Łomża, sala konferencyjna,  

III piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 10:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Łomża, ul. Marii Skłodowskiej Curie 1a, 18-400 Łomża, sala konferencyjna,  

III piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy Łomża, ul. Marii Skłodowskiej Curie 1a, 18-400 Łomża, sala konferencyjna,  

III piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy Łomża, ul. Marii Skłodowskiej Curie 1a, 18-400 Łomża, sala konferencyjna,  

III piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Gminy Łomża, ul. Marii Skłodowskiej Curie 1a, 18-400 Łomża, sala konferencyjna,  

III piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Gminy Łomża, ul. Marii Skłodowskiej Curie 1a, 18-400 Łomża, sala konferencyjna,  

III piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Gminy Łomża, ul. Marii Skłodowskiej Curie 1a, 18-400 Łomża, sala konferencyjna,  

III piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Gminy Łomża, ul. Marii Skłodowskiej Curie 1a, 18-400 Łomża, sala konferencyjna,  

III piętro 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 13:00 



 

Gm. Miastkowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Miastkowie, Łomżyńska 25, 18-413 Miastkowo 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 11:00 

 

 

Gm. Nowogród 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie, ul. Łomżyńska 41, 18-414 Nowogród 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 10:00 

Nr 2 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie, ul. Łomżyńska 41, 18-414 Nowogród 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 10:00 

Nr 3 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie, ul. Łomżyńska 41, 18-414 Nowogród 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 4 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie, ul. Łomżyńska 41, 18-414 Nowogród 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 12:00 

Nr 5 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie, ul. Łomżyńska 41, 18-414 Nowogród 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 10:00 

 

Gm. Piątnica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Piątnicy, ul. Szkolna 25, 18-421 Piątnica Poduchowna 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 09:00 

 



Gm. Przytuły 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Przytuły, ul. Supska 10, 18-423 Przytuły, sala narad 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Śniadowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Śniadowie, ul. Ostrołęcka 13, 18-411 Śniadowo 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 08:00 

 

 

Gm. Wizna 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Wizna, ul. pl. kpt. Wł. Raginisa 35, sala konferencyjna, I piętro 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 10:00 

 

 

Gm. Zbójna 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Gminy w Zbójnej, ul. Łomżyńska 64, 18-416 Zbójna, parter 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 14:00 

 

 

M. Wysokie Mazowieckie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miasta Wysokie Mazowieckie, ul. Ludowa 15, 18-200 Wysokie Mazowieckie, sala 

konferencyjna, II piętro 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 15:00 

 



Gm. Ciechanowiec 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejska Biblioteka Publiczna w Ciechanowcu, ul. Mostowa 8, 18-230 Ciechanowiec 

Termin: 2 października 2023 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Czyżew 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Czyżewie, ul. Mazowiecka 34, 18-220 Czyżew, sala konferencyjna 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Klukowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Klukowie, ul. Mazowiecka 14, 18-214 Klukowo 

Termin: 9 października 2023 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Kobylin-Borzymy 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Kobylin-Borzymy, ul. Główna 11, 18-204 Kobylin-Borzymy, sala konferencyjna 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Kulesze Kościelne 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Kulesze Kościelne, ul. Główna 6, 18-208 Kulesze Kościelne, sala konferencyjna 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

 



Gm. Nowe Piekuty 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Izba Tradycji Regionalnej Rolnictwa, ul. Spokojna 8, 18-212 Nowe Piekuty 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Sokoły 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy Sokoły, ul. Rynek Mickiewicza 10, 18-218 Sokoły 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 13:30 

 

 

Gm. Szepietowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Szepietowie, ul. Główna 6, 18-210 Szepietowo 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Wysokie Mazowieckie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Wysokie Mazowieckie, ul. Mickiewicza 1 A , 18-200 Wysokie Mazowieckie,  

sala konferencyjna 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 

 

 

M. Zambrów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Szkoła podstawowa nr 5, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 6A, 18-300 Zambrów 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 14:00 

 



Gm. Kołaki Kościelne 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Kołaki Kościelne, ul. Kościelna 11, 18-315 Kołaki Kościelne, sala konferencyjna 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:30 

 

 

Gm. Rutki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy Rutki, ul. 11 Listopada 7, 18-312 Rutki 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Szumowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Biblioteczno - Kulturalne w Szumowie, ul. sierż. pchor. Z. Przeździeckiego 2,  

18-305 Szumowo 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Zambrów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala bankietowa Leszczyński, ul. Fabryczna 10, 18-300 Zambrów 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 13:00 

 

 

 

 

 

 

 



M. Łomża 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 2 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 3 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 4 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 5 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 6 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 7 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 11:00 

 

 



Nr 8 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 9 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 10 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 11 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 12 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 13 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 14 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 15 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 11:00 



Nr 16 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 17 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 18 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 19 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 20 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 21 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 22 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 3 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 23 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 11:00 



Nr 24 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 25 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 26 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 27 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 28 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 29 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 30 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 31 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 11:00 



Nr 32 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Łomży, ul. Stary Rynek 14, 18-400 Łomża, II piętro, 

pokój nr 213 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 11:00 


